13.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

26

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМд Минэдраеа России
(краткое наимвноеание образовательной ор<анизаЦl!и)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Онкология

Председательствов.ал: Н. Н . Онянова ..;_;~;.,.:.:.:.;,;;~=--------------------{И. О. OOUMnld)

Ответственный сеКРетарь: Е. С. Грибова
...::.;....:..с..,;_,:~~;.,_-------------------

Члены подкомиссии:

Н. С . Дорофеева.
(И.О. Фам ... иА)

Е. В. Филиппова
(И.О. Ф•"""••I

tИ,О. Фа"мм•J

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N112

nрм••• м ....... ••s,<; 1118 IIIIIJ•••-,,_.,,.,.,.. Pl'I<_,.,...,.,,,.. Фtч~,,1н1,..,,. от 7 <• rмl'lp,I .Ю 1!1 r Nt 71k1м ·о ,.,.,_rw,~
сп.~а,_ос,.., <J1t1ц-,1>0c ,о. .,.,.......,,.. IШ(.....,. _.,.,,,.,. аче " ф,111uoi118■ Mr,., . ,... с)/1\.....-,-·
(a■i,-,,c:11, .. JJU .... м .. -.,,tij>(.'111",U •O(I ........ Рос ...... ..,.. Фоо.,•11•- \J .,....t.1),1)1.11!11 P••"'-IP'"•I-....... ,.. ,1\lfli)l)j,

nli""&I Мин..с•"!"•М 11,'IIJ•IOO,U.Ц,••-• " U>цl<&l .... ..,,U .,.. _ ,,.., l"u.•""'-•"" Ф.l,t,ejj,il"'" 01 111 . .. .-■ 2008 t "
176" -О н-.,.,.,.,.,)1-Wt и-1м••- ,.,. r,_, ... ,,,. со •Р81- _ ,,..r.., • ..,., " Ф-'Р ... ,_.,~м
o6p8J0881<- 1 Сфо,Р., ~.U,.IIUU•C-ooloi'O 1'1)(,_ • •-"' <h. ... l•-• l 141,18<IOl:ll,IM~tt MM"14Cl8\)CflJ0"8 !OCfllЦИM

~ом ~ ............ Ь ..... ~ 1 р,,, .... ,....,.....,._ № 1111~/ с .. , ... н-••-· -"-"' npМ118-
t,l-1epc,u ~Щ.INOUl\j.la,<O""• ,. соц,о~~о Р"-'"" l'u<;c;"""'"'" с~,щ11р•...,. о, 30 мер11 2010 r. N8 199н
(»реrмс,рмроеан м"нмс,-~,с•- «•"Ч"" Pou:-МJo1 WJ\8P,I•...,. 11 м.~• 2()HI , . ре,ис,раЦ11Он-li NI 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 10 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 10
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N~ п/п Ф.И.0 . Результат

1. Бойцова Ксения Петровна 71%
2. Гапонова Анаетасия Алексеевна 85%
3. Домброва Татьяна Евгеньевна 71%
4. Калинина Юлия Викторевна 76%

5. Мочалина Анастасия Игоревна 73%
6. Рыбина Елена Дмитриевна 91%
7. Сумин Его!:) Владимирович 85%
8. Чернуха Диана Геннадиевна 77%
9. Петровец Анаетасия Михайловна 67%

10. Михайлова Анжела Содномовна 50%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Онкология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Пол0жения об аккредитации
специалистов, утвержденноrо приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 r. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О. Решение

1. Бойцова Ксения Петровна Сдано

2. Гапонова Анастасия Алексеевна Сдано

э. Домброва Татьяна Евгеньевна Сдано

4. Калинина Юлия Викторовна Сдано

5. Мочалина Анастасия Игоревна Сдано

б. Рыбина Елена Дмитриевна Сдано

7. Сумин Erop Владимир~вич Сдано

8. Чернуха Диана Геннади~~н_а Сдщю

9. Пеrровец Анастасия Михаи_ловна Не сдано

10. Михаи11ова Анжела Сод11омо1tна Не r.naнo

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунмтом 32 Поnоже11ия об аарвщ•rвции сnециалистое, уrаержденнеrо
приказом Министерства :щравоохранения Рос:сийсмой Федерации or 28 октября 2022 r. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации сnециалистов по специальности Онкология

2

Nlln/n Ф.И.О.
1 Бойцова Ксения Петровна
2 Гаnонова Анастасия Алексеевна
3 Дрмброва Татьяна Евгеньевна
4 Калинина Юлия Викторовна
5 Мочалина Анастасия Иrеревна
6 Рыбина Елена Дмитриевн~
7 Сумин Егор Владимирович
8 Чернуха Диана Геннадиевна

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023

Н. Н . Онянова
~.о. Ф•"""""I

Е. С. Грибова
(И.О. -И/IМЯJ

3

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }